
Strona | 1  
 

Torzym 20.03.2013 r. 
ZMIANA TREŚCI  specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ) 

 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
NA USŁUGĘ 

PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
ZAMAWIAJĄCY  
 
NAZWA I ADRES: Gmina Torzym, Wojska Polskiego 32, 66-235 Torzym, woj. lubuskie, tel. 68 341 
3012, faks 68 341 3181.  
 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.torzym.pl  
  

 
 
Zmienia SIWZ na wykonanie zamówienia pn: „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w 
wysokości 4.330.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego”  
 
Zamawiający zgodnie z treścią art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PZP tj Dz U z 2010 Nr 
113 poz 759 ze zm. informuje o zmianie treści: 
 
Zmienia się treść SIWZ na wykonanie zamówienia pn: „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w 
wysokości 4.330.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego” w następującym zakresie:  
 

1. Sekcja IV pkt 1 dotychczasowe  brzmienie  
 
 IV. TERMINY WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
 
1. Termin rozpoczęcia: data postawienia kredytu do dyspozycji – do 5 dni od dnia podpisania umowy, 
jednak nie później, niż do dnia 26 marca 2013r.  
 
Ustala się nowa treść dla sekcji IV pkt 1  
 
IV. TERMINY WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
 

1. Termin rozpoczęcia: data postawienia kredytu do dyspozycji – do 5 dni od dnia podpisania 
umowy, jednak nie później, niż do dnia 04 kwietnia  2013r.  

 
 

2. Sekcja X dotychczasowe  brzmienie 
 
X. WADIUM  
 
1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości: 44.000,00 złotych. słownie: czterdzieści 
cztery tysiące złotych 00/100. 
2. Wadium może być wniesione w formie przewidzianej ustawą Prawo Zamówień publicznych art. 45 
    ust. 6 
3. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, kwota oznaczona w punkcie 1 może zostać 
    przelana na konto Zamawiającego 
Bank Spółdzielczy w Krośnie Odrzańskim Oddział Torzym Nr 16 9656 0008 2060 0271 2000 0005 
4. W przypadku przelewu oferent dołączy do oferty kopię polecenia przelewu, lecz nie w tej samej 
    kopercie. Wadium wpłacone w formie gotówki lub wniesione przelewem ma być na koncie 
    Zamawiającego do dnia 20/03/2013r. do godz. 10:00. 
5. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie, należy je złożyć  
    w siedzibie Zamawiającego w pokoju 14 (Sekretariat) do dnia 20/03/2013r. do godz. 10:00. 



Strona | 2  
 

6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ust. 4 a ustawy Pzp. Zamawiający zwraca wadium 
zgodnie z art. 46 ust 1, 1a, 2,3x,4 ustawy Pzp 
7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami zgodnie z art. 46 ust 4a i.5, jeżeli Wykonawca 
którego oferta została wybrana: odmówi podpisania umowy lub odmówi wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy, zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 
 
 
 
 

2. Ustala się nowa treść dla sekcji X  
X. WADIUM  
1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości: 44.000,00 złotych. słownie: czterdzieści cztery 
tysiące złotych 00/100. 
2. Wadium może być wniesione w formie przewidzianej ustawą Prawo Zamówień publicznych art. 45 
    ust. 6 
3. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, kwota oznaczona w punkcie 1 może zostać 
    przelana na konto Zamawiającego 
Bank Spółdzielczy w Krośnie Odrzańskim Oddział Torzym Nr 16 9656 0008 2060 0271 2000 0005 
4. W przypadku przelewu oferent dołączy do oferty kopię polecenia przelewu, lecz nie w tej samej 
    kopercie. Wadium wpłacone w formie gotówki lub wniesione przelewem ma być na koncie 
    Zamawiającego do dnia 29/03/2013r. do godz. 10:00. 
5. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie, należy je złożyć  
    w siedzibie Zamawiającego w pokoju 14 (Sekretariat) do dnia 29/03/2013r. do godz. 10:00. 
6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ust. 4 a ustawy Pzp. Zamawiający zwraca wadium 
zgodnie z art. 46 ust 1, 1a, 2,3x,4 ustawy Pzp 
7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami zgodnie z art. 46 ust 4a i.5, jeżeli Wykonawca 
którego oferta została wybrana: odmówi podpisania umowy lub odmówi wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy, zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 

 
 
 

3. Sekcja XII pkt 10  dotychczasowe  brzmienie  
 
 
XII. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 
10. Opakowanie lub inny rodzaj zabezpieczenia oferty uniemożliwiający jej odczytanie przed 
otwarciem, należy zaadresować na Urząd Miejski w Torzymiu, ul. Wojska Polskiego 32, 66-235 
Torzym, oznaczyć nazwą zamówienia oraz nazwą i adresem składającego ofertę:  
 
„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 4.330.000 zł na finansowanie 
  planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego”  
- nie otwierać przed 20/03/2013 r., godz. 10:15 
 

3.Ustala się nową treść dla sekcji XII pkt 10  
 
 
XII. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 
10. Opakowanie lub inny rodzaj zabezpieczenia oferty uniemożliwiający jej odczytanie przed 
otwarciem, należy zaadresować na Urząd Miejski w Torzymiu, ul. Wojska Polskiego 32, 66-235 
Torzym, oznaczyć nazwą zamówienia oraz nazwą i adresem składającego ofertę:  



Strona | 3  
 

 
„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 4.330.000 zł na finansowanie 
  planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego”  
- nie otwierać przed 29/03/2013 r., godz. 10:15 
 

4. Sekcja XIII pkt 1,2,3. dotychczasowe brzmienie  
XIII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT  

 
1. Oferty należy składać w Urzędzie Miejskim w Torzymiu (I piętro, p. nr 14 - Sekretariat), w terminie 
do dnia 20/03/2013r., do godz. 10:00.  
 
2. Wymóg dochowania terminu złożenia oferty jest zachowany, jeżeli oferta w dniu 20/03/2013 r. o 
godz. 10:00 znajdzie się w Sekretariacie Urzędu.  
 
3.Oferty złożone po terminie, będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcy, bez ich otwierania. 
 

4.Ustala się nową treść dla sekcji XIII pkt 1,2,3. 
 

XIII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT  
 
1. Oferty należy składać w Urzędzie Miejskim w Torzymiu (I piętro, p. nr 14 - Sekretariat), w terminie 
do dnia 29/03/2013r., do godz. 10:00.  
 
2. Wymóg dochowania terminu złożenia oferty jest zachowany, jeżeli oferta w dniu 29/03/2013 r. o 
godz. 10:00 znajdzie się w Sekretariacie Urzędu.  
 
3.Oferty złożone po terminie, będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcy, bez ich otwierania. 
 

5. Dotychczasowe brzmienie  sekcji XIV pkt 1  
XIV. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT  
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20/03/2013 r. o godz.10:15, w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w 
Torzymiu (Sala posiedzeń).  
 
       5.Ustala się nową treść dla sekcji XIV pkt 1. 
XIV. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT  
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29/03/2013 r. o godz.10:15, w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w 
Torzymiu (Sala posiedzeń). 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie . 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną cześć SIWZ. 
 
Zatwierdzam  
Z-ca Burmistrza  
Bogdan Szczepaniak 
 


